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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta

2a Copa Fusca

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
21/05/2021 12:05.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(18) Thiagao
1 - 12:21:01.311
p2 2:17.058 +9.006 12:23:18.369
3 6:30.043 +4:21.991 12:29:48.412
4 2:08.052 - 12:31:56.464
5 2:10.048 +1.996 12:34:06.512
6 2:12.199 +4.147 12:36:18.711
7 2:09.602 +1.550 12:38:28.313
p8 2:21.537 +13.485 12:40:49.850
(20) Arthur Fischer
1 - 12:21:01.119
2 2:09.925 +1.013 12:23:11.044
3 2:13.096 +4.184 12:25:24.140
4 2:10.137 +1.225 12:27:34.277
5 2:12.920 +4.008 12:29:47.197
6 2:10.516 +1.604 12:31:57.713
7 2:08.912 - 12:34:06.625
8 2:10.408 +1.496 12:36:17.033
9 2:10.027 +1.115 12:38:27.060
10 2:13.511 +4.599 12:40:40.571
11 2:11.758 +2.846 12:42:52.329
12 2:09.705 +0.793 12:45:02.034
(14) Ze Augusto/Cristiano Canto
1 - 12:19:44.347
2 2:18.226 +8.754 12:22:02.573
3 2:09.771 +0.299 12:24:12.344
4 2:09.472 - 12:26:21.816
5 2:09.920 +0.448 12:28:31.736
6 2:09.991 +0.519 12:30:41.727
p7 2:34.597 +25.125 12:33:16.324
(21) Roberto Pacheco/Ademar Fedrico
1 - 12:20:32.016
2 2:17.034 +6.457 12:22:49.050
3 2:14.293 +3.716 12:25:03.343
4 2:14.158 +3.581 12:27:17.501
5 2:15.249 +4.672 12:29:32.750
6 2:13.002 +2.425 12:31:45.752
7 2:11.436 +0.859 12:33:57.188
8 2:19.451 +8.874 12:36:16.639
9 2:14.245 +3.668 12:38:30.884
10 2:11.153 +0.576 12:40:42.037
11 2:11.907 +1.330 12:42:53.944
12 2:10.577 - 12:45:04.521
(112) Carlos Guizzo
1 - 12:18:56.135
2 2:12.608 +1.830 12:21:08.743
3 2:11.313 +0.535 12:23:20.056
4 2:11.872 +1.094 12:25:31.928
5 2:11.908 +1.130 12:27:43.836
6 2:11.236 +0.458 12:29:55.072
7 2:10.778 - 12:32:05.850
p8 2:27.402 +16.624 12:34:33.252
(77) Felipe Martins
1 - 12:19:24.244
2 2:12.111 +1.081 12:21:36.355
3 2:11.858 +0.828 12:23:48.213
4 2:11.687 +0.657 12:25:59.900
5 2:32.161 +21.131 12:28:32.061
6 2:11.030 - 12:30:43.091
p7  2:22.804  +11.774  12:33:05.895
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 4:45.356 +2:34.326 12:37:51.251
p9 2:42.019 +30.989 12:40:33.270
(41) Arthur Pilan
1 - 12:19:43.306
2 2:18.821 +7.641 12:22:02.127
3 2:14.451 +3.271 12:24:16.578
4 2:12.470 +1.290 12:26:29.048
5 2:11.180 ‘ - 12:28:40.228
6 2:12.221 +1.041 12:30:52.449
7 2:11.896 +0.716 12:33:04.345
p8 2:20.968 +9.788 12:35:25.313
9 4:53.623 +2:42.443 12:40:18.936
10 2:12.565 +1.385 12:42:31.501
11 2:21.047 +9.867 12:44:52.548
(39) Marcelo Dias/Luiz Acquaviva
1 - 12:20:01.289
p2 2:39.154 +26.640 12:22:40.443
3 8:36.937 +6:24.423 12:31:17.380
p4 2:23.138 +10.624 12:33:40.518
5 4:23.923 +2:11.409 12:38:04.441
6 2:14.375 +1.861 12:40:18.816
7 2:12.514 ‘ - 12:42:31.330
p8 2:33.916 +21.402 12:45:05.246
(88) Bernardo Albanesi
pl - 12:21:17.753
2 4:10.760 +1:56.544 12:25:28.513
p3 2:46.036 +31.820 12:28:14.549
p4 5:19.831 +3:05.615 12:33:34.380
5 4:47.866 +2:33.650 12:38:22.246
6 2:17.537 +3.321 12:40:39.783
7 2:14.216 | - 12:42:53.999
8 2:14.505 +0.289 12:45:08.504
(79) Jose Dias Filho
1 - 12:19:26.252
2 2:15.057 - 12:21:41.309
3 2:17.769 +2.712 12:23:59.078
4 2:25.520 +10.463 12:26:24.598
5 2:16.358 +1.301 12:28:40.956
6 2:16.104 +1.047 12:30:57.060
7 2:16.775 +1.718 12:33:13.835
8 2:19.269 +4.212 12:35:33.104
9 2:18.411 +3.354 12:37:51.515
p10 2:26.606 +11.549 12:40:18.121
(2) Washington Oliveira/Fernando Ma
1 - 12:19:25.402
2 2:15.606 | - 12:21:41.008
3 2:18.030 +2.424 12:23:59.038
p4 2:31.510 +15.904 12:26:30.548
(5) Ricardo Miyamoto
1 - 12:20:09.135
2 2:22.079 +4.403 12:22:31.214
3 2:22.169 +4.493 12:24:53.383
4 2:23.507 +5.831 12:27:16.890
5 2:25.723 +8.047 12:29:42.613
6 2:18.015 +0.339 12:32:00.628
7 2:23.660 +5.984 12:34:24.288
8 2:17.676 | - 12:36:41.964
9 2:19.887 +2.211 12:39:01.851
10 2:18.598 +0.922 12:41:20.449
11 2:17.972 +0.296 12:43:38.421

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(72) Eduardo Lauand
1 12:20:33.423
2 2:19.468 \ - 12:22:52.891
p3 2:32.297 +12.829 12:25:25.188
(468) Eduardo Moraes/Renato Candia
1 - 12:21:39.011
2 2:23.595 +2.516 12:24:02.606
3 2:24.547 +3.468 12:26:27.153
4 2:21.431 +0.352 12:28:48.584
p5 2:28.484 +7.405 12:31:17.068
6 5:09.597 +2:48.518 12:36:26.665
7 2:23.841 +2.762 12:38:50.506
8 2:21.079 | - 12:41:11.585
9 2:22.842 +1.763 12:43:34.427
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa

www.verderosso.com.br
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Licenciado para: Verde Rosso
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